

**Troelstrup A/S**  
Vester Voldgade 5  
1552 København V  
CVR-nr. 21144797

**Årsrapport 01.12.2016 -  
30.11.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.03.2018

**Dirigent**

---

Navn: Jon Dyhre Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.11.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Pengestrømsopgørelse for 2016/17	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	16

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Troelstrup A/S  
Vester Voldgade 5  
1552 København V

CVR-nr.: 21144797  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.12.2016 - 30.11.2017

### Bestyrelse

Jon Dyhre Hansen, formand  
Cathrine Frederiksen  
Anne-Sofie Frederiksen  
Steen Christensen  
Claus Frederiksen

### Direktion

Claus Frederiksen, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet driver detailhandel med herre- og dameekvipering samt sko mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.873.129 kr., hvorefter egenkapitalen udgør 11.936.849 kr.

Bestyrelsen vurderer, at udviklingen i årets resultat har været tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>14.088.057</b>	<b>14.183.447</b>
Personaleomkostninger	1	(11.633.987)	(12.108.483)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(544.920)</u>	<u>(861.054)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.909.150</b>	<b>1.213.910</b>
Andre finansielle indtægter	3	715.086	792.142
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(224.109)</u>	<u>(317.077)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.400.127</b>	<b>1.688.975</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(526.998)</u>	<u>(380.919)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>1.873.129</b>	<b>1.308.056</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.873.129</u>	<u>1.308.056</u>
		<b>1.873.129</b>	<b>1.308.056</b>

## Balance pr. 30.11.2017

	<b>Note</b>	<b>2016/17</b> <b>kr.</b>	<b>2015/16</b> <b>kr.</b>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		246.751	84.866
Udviklingsprojekter under udførelse		0	149.600
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>246.751</b>	<b>234.466</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		871.643	713.781
Indretning af lejede lokaler		327.161	625.091
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>7</b>	<b>1.198.804</b>	<b>1.338.872</b>
Deposita		1.740.719	1.706.743
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.740.719</b>	<b>1.706.743</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.186.274</b>	<b>3.280.081</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		12.975.277	17.477.459
<b>Varebeholdninger</b>		<b>12.975.277</b>	<b>17.477.459</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.330.462	1.819.101
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		109.054	0
Udskudt skat		262.248	307.002
Andre tilgodehavender		195.846	179.168
Periodeafgrænsningsposter		425.029	422.538
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.322.639</b>	<b>2.727.809</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.969.769</b>	<b>56.941</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>17.267.685</b>	<b>20.262.209</b>
<b>Aktiver</b>		<b>20.453.959</b>	<b>23.542.290</b>

## Balance pr. 30.11.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	8	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		10.936.849	9.063.720
<b>Egenkapital</b>		<b>11.936.849</b>	<b>10.063.720</b>
Bankgæld		0	4.849.697
Modtagne forudbetalinger fra kunder		65.940	82.896
Leverandører af varer og tjenesteydelser		795.094	870.586
Skyldig selskabsskat		422.786	400.900
Skyldige sambeskatningsbidrag		59.458	55.046
Anden gæld		7.173.832	7.219.445
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.517.110</b>	<b>13.478.570</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.517.110</b>	<b>13.478.570</b>
<b>Passiver</b>		<b>20.453.959</b>	<b>23.542.290</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	13		

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.000.000	9.063.720	10.063.720
Årets resultat	0	1.873.129	1.873.129
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>10.936.849</b>	<b>11.936.849</b>

## Pengestrømsopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Driftsresultat		1.909.150	1.213.910
Af- og nedskrivninger		544.920	861.054
Ændringer i arbejdskapital	9	4.833.591	(485.281)
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>7.287.661</b>	<b>1.589.683</b>
Modtagne finansielle indtægter		715.086	616.006
Betalte finansielle omkostninger		(224.109)	(140.941)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		(455.947)	(1.167.201)
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>7.322.691</b>	<b>897.547</b>
Køb mv. af immaterielle anlægsaktiver		(168.855)	(149.600)
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		(590.882)	(484.330)
Salg af materielle anlægsaktiver		342.601	0
Køb af finansielle anlægsaktiver		(33.976)	(22.979)
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>		<b>(451.112)</b>	<b>(656.909)</b>
Udbetalt udbytte		0	(2.800.000)
Andre pengestrømme vedrørende finansiering		(109.054)	(513.184)
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>		<b>(109.054)</b>	<b>(3.313.184)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>6.762.525</b>	<b>(3.072.546)</b>
Likvider primo		(4.792.756)	(1.720.210)
<b>Likvider ultimo</b>		<b>1.969.769</b>	<b>(4.792.756)</b>
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		1.969.769	56.941
Kortfristet gæld til banker		0	(4.849.697)
<b>Likvider ultimo</b>		<b>1.969.769</b>	<b>(4.792.756)</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	10.298.107	10.541.456
Pensioner	1.151.599	1.138.863
Andre omkostninger til social sikring	174.427	261.763
Andre personaleomkostninger	9.854	166.401
	<b>11.633.987</b>	<b>12.108.483</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>28</b>	<b>30</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	156.570	84.867
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	635.961	776.187
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	38.714	0
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(286.325)	0
	<b>544.920</b>	<b>861.054</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Valutakursreguleringer	171.249	176.136
Øvrige finansielle indtægter	543.837	616.006
	<b>715.086</b>	<b>792.142</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	174.868	266.518
Valutakursreguleringer	4.428	1.413
Øvrige finansielle omkostninger	44.813	49.146
	<b>224.109</b>	<b>317.077</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	482.244	455.946
Ændring af udskudt skat	44.754	(85.744)
Effekt af ændrede skattesatser	0	10.717
	<b>526.998</b>	<b>380.919</b>
	<b>Færdig- gjorte udviklings- projekter kr.</b>	<b>Udviklings- projekter under udførelse kr.</b>
<b>6. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	254.600	149.600
Overførsler	318.455	(318.455)
Tilgange	0	168.855
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>573.055</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(169.734)	0
Årets afskrivninger	(156.570)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(326.304)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>246.751</b>	<b>0</b>

### Udviklingsprojekter under udførelse

Udviklingsprojekter under udførelse og færdiggjorte udviklingsprojekter består af udgifter til ekstern systemudvikler af selskabets webshop.

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	3.493.192	3.837.055
Tilgange	590.882	0
Afgange	(986.678)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.097.396</b>	<b>3.837.055</b>
Af- og nedskrivninger primo	(2.779.411)	(3.211.964)
Årets nedskrivninger	0	(38.714)
Årets afskrivninger	(376.745)	(259.216)
Tilbageførsel ved afgange	930.403	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.225.753)</b>	<b>(3.509.894)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>871.643</b>	<b>327.161</b>
	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
	<b>Antal</b>	
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Ordinære aktier	1.000	1.000.000
	<b>1.000</b>	<b>1.000.000</b>
	<b>2016/17 kr.</b>	<b>2015/16 kr.</b>
<b>9. Ændring i arbejdskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	4.502.182	461.726
Ændring i tilgodehavender	469.471	(171.613)
Ændring i leverandørgæld mv.	(138.062)	(775.394)
	<b>4.833.591</b>	<b>(485.281)</b>
	<b>2016/17 kr.</b>	<b>2015/16 kr.</b>
<b>10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>4.569.269</b>	<b>7.442.612</b>



## Noter

### 11. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med C. Frederiksen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30.11.2017.

### 13. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

C. Frederiksen Holding ApS, Vester Voldgade 5, 1552 København V, ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
